
 

 

POSTANOWIENIE NR 2069/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tłuszcz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Tłuszczu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2069/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Samorządowe "Baśniowa Kraina",  

ul. Adama Mickiewicza 7, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Weronika Magdalena Bereda, zgłoszona przez KWW 

POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Tłuszcz 

2. Sylwia Grochowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Balcery 

3. Alina Wanda Jaźwińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tłuszcz 

4. Wioletta Markiewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Tłuszcz 

5. Justyna Miciukiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Postoliska 

6. Marta Marzena Ołówka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Tłuszcz 

7. Joanna Prusak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tłuszcz 

8. Anna Katarzyna Skulimowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

9. Barbara Walkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Samorządowe "Baśniowa Kraina",  

ul. Adama Mickiewicza 7, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Ewa Gajcy, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tłuszcz 

2. Dawid Jakub Jusiński, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Jasienica 

3. Aneta Kruk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tłuszcz 

4. Michał Puchalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Tłuszcz 

5. Borys Bartłomiej Rudajko, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabów 

6. Katarzyna Sylwia Tyczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tłuszcz 

7. Magdalena Joanna Urlata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, ul. Kościelna 1,  

05-240 Tłuszcz: 

 

1. Eliza Krassowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Tłuszcz 

2. Beata Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tłuszcz 

3. Agata Leszcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Jasienica 

4. Mirosława Jadwiga Łopata, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tłuszcz 

5. Aleksandra Ołdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tłuszcz 

6. Edward Rojecki, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tłuszcz 

7. Ewa Romańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

8. Anna Katarzyna Stankiewicz, zgłoszona przez KWW 

POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Ząbki 

9. Paulina Agnieszka Stolarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, ul. Kościelna 1,  

05-240 Tłuszcz: 

 

1. Jadwiga Chmielewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tłuszcz 

2. Urszula Natalia Jędrasik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kury 

3. Krystian Karlewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilczeniec 

4. Joanna Ołdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tłuszcz 

5. Iwona Elżbieta Osik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Tłuszcz 

6. Magdalena Rojecka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Tłuszcz 

7. Justyna Agata Suchocka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Kury 

8. Katarzyna Tymińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłuszcz 

9. Anna Zaklika, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Jadów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi, ul. Radzymińska 2, 

05-240 Tłuszcz: 

 

1. Weronika Krassowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tłuszcz 

2. Kinga Patrycja Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tłuszcz 

3. Krystyna Zofia Łopata, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Tłuszcz 

4. Halina Miszczuk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tłuszcz 

5. Anna Pelak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tłuszcz 

6. Martyna Przyborowska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Pólko 

7. Piotr Paweł Stolarski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tłuszcz 

8. Agnieszka Teodorczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłuszcz 

9. Ewa Żochowska-Rolek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi, ul. Radzymińska 2, 

05-240 Tłuszcz: 

 

1. Damian Deniszewski, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Tłuszcz 

2. Agata Gawrońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Tłuszcz 

3. Arkadiusz Piotr Jusiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jasienica 

4. Hubert Panasiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłuszcz 

5. Marta Aneta Tenderenda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tłuszcz 

6. Wiktoria Trojanek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tłuszcz 

7. Beata Barbara Wąsowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

8. Mieczysława Wytrykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tłuszcz 

9. Wiktoria Zbrzeźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zofinin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół, Jasienica ul. Szkolna 8, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Monika Garwolińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jasienica 

2. Oliwia Jusińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Jasienica 

3. Katarzyna Monika Kosmalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wiktoria 

4. Aleksandra Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzięcioły 

5. Emilia Koźlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jasienica 

6. Ewa Sabina Matak, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Jadwinin 

7. Małgorzata Mierzejewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Szczepanek 

8. Maciej Oleksiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tłuszcz 

9. Janina Marianna Olszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jasienica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół, Jasienica ul. Szkolna 8, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Agnieszka Borkowska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Jasienica 

2. Aneta Borkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jasienica 

3. Marlena Małgorzata Grabska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Jasienica 

4. Jakub Bartłomiej Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzięcioły 

5. Wiktoria Pieczeniuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

6. Karolina Maja Piwek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jasienica 

7. Ewa Agata Przyborowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaźwie 

8. Monika Barbara Siekaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaźwie 

9. Aleksandra Witek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wólka Sulejowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół im. Zofii Solarzowej, Miąse ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 44, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Julia Borkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Jasienica 

2. Monika Buraczyńska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Stryjki 

3. Paulina Klejzerowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Michałów 

4. Renata Kuba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasienica 

5. Martyna Kur, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rysie 

6. Agnieszka Monika Matak, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Jadwinin 

7. Maja Mroczek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Miąse 

8. Katarzyna Napłoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miąse 

9. Monika Anna Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Jana Twardowskiego, Stryjki 2,  

05-240 Tłuszcz: 

 

1. Mariusz Dembiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jasienica 

2. Wiktoria Karlewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Wilczeniec 

3. Beata Edyta Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzięcioły 

4. Daniel Krassowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Tłuszcz 

5. Violetta Zofia Krasuska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Osęka 

6. Aleksandra Magdalena Pelak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tłuszcz 

7. Weronika Siekaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaźwie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ochotnicza Straż Pożarna, Dzięcioły ul. Irysowa 38,  

05-240 Tłuszcz: 

 

1. Adrian Frąckiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzięcioły 

2. Marta Agnieszka Jusińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tłuszcz 

3. Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krawcowizna 

4. Marzena Elżbieta Kur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzięcioły 

5. Cezary Miązkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaźwie 

6. Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Dzięcioły 

7. Jan Wytrykowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Pałacowo-Parkowy, Chrzęsne ul. Pałacowa 1,  

05-240 Tłuszcz: 

 

1. Eugeniusz Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chrzęsne 

2. Marcin Piotr Jusiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Jasienica 

3. Ewa Keber, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Chrzęsne 

4. Agnieszka Monika Młynarska-Solka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chrzęsne 

5. Justyna Pietrzykowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chrzęsne 

6. Jarosław Artur Roguski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rysie 

7. Łucja Sasin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Franciszków 

8. Jerzy Andrzej Szewczak, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU  

I POKOJU, zam. Chrzęsne 

9. Renata Tymińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół im. Władysława Podkowińskiego, Mokra Wieś 

ul. Marii Konopnickiej 12, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Anna Monika Archicińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Dzięcioły 

2. Dorota Balcerak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mokra Wieś 

3. Agata Olga Bereda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tłuszcz 

4. Małgorzata Kmiołek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tłuszcz 

5. Małgorzata Ewa Kur, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Postoliska 

6. Sandra Rakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrówek 

7. Agnieszka Roguska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tłuszcz 

8. Damian Rojecki, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Tłuszcz 

9. Monika Wdziekońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół, Postoliska pl. Plac 3-go Maja 18,  

05-240 Tłuszcz: 

 

1. Justyna Balcerak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Postoliska 

2. Małgorzata Dorota Buta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Fiukały 

3. Małgorzata Królik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ołdaki 

4. Grażyna Anna Markowicz, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Rysie 

5. Tamara Szewczak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Chrzęsne 

6. Halina Anna Uniowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłuszcz 

7. Regina Elżbieta Węgiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Jarzębia Łąka 

8. Dorota Więch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tłuszcz 

9. Justyna Wilczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Postoliska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół, Kozły 27, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Stanisław Białek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białki 

2. Anna Beata Góraj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Tłuszcz 

3. Tomasz Krysik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wólka Kozłowska 

4. Bartłomiej Markowicz, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Rysie 

5. Michał Marcin Murawiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłuszcz 

6. Jan Pazio, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tłuszcz 

7. Eryk Piekut, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Dzięcioły 

8. Joanna Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tłuszcz 

9. Michał Jan Walaśkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Kozły 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Filia Biblioteki Publicznej, Jarzębia Łąka ul. Długa 25,  

05-240 Tłuszcz: 

 

1. Julia Patrycja Czajkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłuszcz 

2. Marek Dzięcioł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Tłuszcz 

3. Arkadiusz Antoni Górek, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Tłuszcz 

4. Martyna Maria Grabska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rozalin 

5. Michał Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

6. Wiktoria Orłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tłuszcz 

7. Wiesław Henryk Wysocki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jarzębia 

Łąka 

 

 


		2024-05-15T16:01:02+0200
	Joanna Monika Oliwa




